
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOS PROGRAMOS 

„STRATEGINIS KULTŪROS ORGANIZACIJŲ FINANSAVIMAS“ 2 FINANSUOJAMOS 

VEIKLOS „STRATEGINIS ASOCIACIJŲ IR (AR) SKĖTINIŲ ORGANIZACIJŲ 

FINANSAVIMAS“ GALIMŲ PAREIŠKĖJŲ 2022–2024 METAIS ATRANKOS 

 

2021 m. spalio 1 d. Nr. 1LKT-109(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros organizacijų ir renginių atrankų tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos kultūros tarybos 2021 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 4LKT-14(1.3 E) 

„Dėl Kultūros organizacijų ir renginių atrankų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2021 m. liepos 19 d. 

įsakymo Nr. 4LKT-15(1.3 E) redakcija), (toliau – Aprašas) 5 ir 95 punktais ir atsižvelgdama į 

Ekspertų komisijos išvadas (2021 m. rugsėjo 16 d. Ekspertų komisijos posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-62(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. atrinkti šiuos Lietuvos kultūros tarybos administruojamos programos „Strateginis 

kultūros organizacijų finansavimas“ 2 finansuojamos veiklos „Strateginis asociacijų ir (ar) skėtinių 

organizacijų finansavimas“ galimus pareiškėjus 2022–2024 metais (toliau – kultūros organizacijos): 

Eil. 

Nr. 

Kultūros organizacijos 

pavadinimas 

Kultūros 

organizacijos 

teisinė forma 

Vertinimas, 

balais 
Finansavimo rėžis 

1.1.  Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija 95,16 
91 000–120 000 Eur (iki 70 

proc. bendro biudžeto) 

1.2.  
Lietuvos specialiosios kūrybos 

draugija „Guboja“ 
Asociacija 78,71 

40 000–65 000 Eur (iki 80 proc. 

bendro biudžeto) 

1.3.  
Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų asociacija 
Asociacija 78,00 

66 000–90 000 Eur (iki 80 proc. 

bendro biudžeto) 

1.4.  Lietuvos muziejų asociacija Asociacija 75,85 
66 000–90 000 Eur (iki 80 proc. 

bendro biudžeto) 

1.5.  
Lietuvos žaidimų kūrėjų 

asociacija 
Asociacija 73,14 

40 000–65 000 Eur (iki 80 proc. 

bendro biudžeto) 

1.6.  
Lietuvos muzikos verslo 

asociacija 
Asociacija 72,56 

40 000–65 000 Eur (iki 80 proc. 

bendro biudžeto) 

 

2. neatrinkti šių kultūros organizacijų: 

Eil. 

Nr. 
Kultūros organizacijos pavadinimas 

Kultūros 

organizacijos 

teisinė forma 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Lietuvos grafinio dizaino asociacija Asociacija 62,14 

2.2.  Performatyvaus dizaino asociacija Asociacija 52,71 

 



3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos organizacijos įgyja teisę 3 metus nuo jų atrinkimo 

dienos teikti paraiškas dėl jų finansavimo Lietuvos kultūros tarybos administruojamos programos 

„Strateginis kultūros organizacijų finansavimas“ 2 finansuojamai veiklai „Strateginis asociacijų ir 

(ar) skėtinių organizacijų finansavimas“ Lietuvos Respublikos kultūros ministro nustatyta tvarka. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą 

gavimo dienos.  

 

Tarybos pirmininkė  Asta Pakarklytė 


